[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27.12.2024 г.                                       № 116                            ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новоцимлянского сельского поселения

от 29.12.2014 № 84/1 «Об утверждении
Положения «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования
«Новоцимлянское сельское поселение»
На  основании  Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Протеста Прокуратуры Цимлянского района от 16.12.2024 №7-19/Прдп597-24-20600051, в целях приведения нормативно - правовых актов муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новоцимлянского сельского поселения, Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 29.12.2014г. №84/1 изложив статью 6 Положения «Учет муниципальной собственности» в редакции, согласно приложению №1.
2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов-

глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                               Е.П. Константинова

Приложение №1 к решению
Собрания депутатов Новоцимлянского

 сельского поселения от 27.12.2024г. № 116
Статья 6. Учет муниципальной собственности
Учет муниципального имущества, ведение реестра муниципальной собственности осуществляется в порядке, установленном Собранием депутатов Новоцимлянского сельского поселения», а также Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».